
 

  Код 

Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

Форма по 

ОКУД 
  

 

Калмаюрская  средняя  школа  имени Д.И.Шарипова 

По 

ОКПО 
25232208 

наименование организации   

 

  Номер  

документа 

Дата  

составления 

 ПРИКАЗ 157 30.08.2024г. 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур в МОУ Калмаюрской СШ в 

2024-2025 учебном году. 

 В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, 

Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01, в целях систематизации оценочных 

процедур в МОУ Калмаюрской СШ  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить график проведения оценочных процедур в МОУ Калмаюрской СШ в 2024-

2025 учебном году (приложение №1). 

 2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур заместителя 

директора по УВР Фасхутдинову Д.А. 

 3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Руководитель  

организации Директор     Р.Г.Садыкова 

 должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 

 

С приказом ознакомились     _________________________________                                       

 

 


		2024-11-05T09:41:43+0400
	Л.И.Кондратьева




